TR.NAKNADA NAKNADE ZA PREFAKTURIRANJE 1,00 KOM 1,99 0,00 25,00 1,99

PREF

TR.GRUANJA Plin, para, briketi i drva 1,00 KOM 11,25 0,00 25,00 11,25
TR.TELEFONA, IN Troškovi telefona, Interneta i si. 2,00 KOM 37,23 0,00 25,00 74,46

Pof.br. 01146742 Ukupno 5.587,70
OIB 49318746171 PDV 1.396,93
slovima šesttisućadevetstoosamdesetčetiri EUR 63/100 Za platiti EUR 6.984,63

HRK 52.625,69

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

1 POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost:
Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 5.587,70 t .396,93 6.984,63
Naan plaćanja: Transakcijski račun 
ZKI:
JIR:

o

i

I
Račun je izrađen elektronski na računalu i kao takavvaljan je bez potpisa i pečata.